CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

 Boa Esperança-ES, 28 de Agosto de 2024.

INDICAÇÃO nº _____/2024

Autor: Adeilson Gonçalves Gomes

Excelentíssimo Senhor Carlos Venancio

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O Vereador  subscritor  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei  Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa Esperança-
ES, que “Encaminhe requerimento solicitado ao Senhor Senador Fabiano Contarato, através
do sistema e-Docs”.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o Poder Executivo Municipal possui o Sistema Integrado
de Protocolização e Fluxo de Documentos Eletrônicos – e-Docs, o qual simplifica o processo
de solicitação, tramitação e finalização de documentos, requer que seja enviado pelo referido
sistema,  o  Ofício  VCMBE nº  024/2024,  o  qual  segue  em anexo,  para o Senhor  Senador
Fabiano Contarato, através do sistema e-Docs, visando seu regular trâmite de solicitação do
requerido.

Adeilson Gonçalves Gomes

Vereador/autor

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br
http://www.boaesperanca.es.leg.br/

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 33003300340038003A005000

Assinado eletronicamente por ADEILSON GONÇALVES GOMES em 03/09/2024 13:36

Checksum: A054C1EC8D206F65F8EF665374E107533A236C18425890CA4F764C84F4A52BDD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003300340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.